АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2023 № 1225
г. Кирово-Чепецк

Об утверждении ликвидационного баланса
муниципального унитарного предприятия «Водоканал»

города Кирово-Чепецка

В соответствии со статьей 63 Гражданского кодекса Российской
Федерации, статьей 20 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О
государственных и муниципальных унитарных предприятиях», во исполнение
постановления администрации муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области от 19.01.2023 № 53 «О ликвидации
муниципального унитарного предприятия «Водоканал» города Кирово-
Чепецка, администрация муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ликвидационный баланс муниципального унитарного
предприятия «Водоканал» города Кирово-Чепецка (МУП «Водоканал») ИНН
4312126599 по состоянию на 04.09.2023. Прилагается.

2. Председателю ликвидационной комиссии МУП «Водоканал» И.А.
Десяткову предоставить ликвидационный баланс в уполномоченный
регистрирующий орган.

3. Отделу организационного обеспечения администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
опубликовать настоящее постановление.

4. МКУ «Центр бюджетного обслуживания» города Кирово-Чепецка
разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации О.С. Зыкина